ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày  12  tháng  6  năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp để đánh giá kết quả triển khai thực

hiện và đề ra các giải pháp nâng cao tỷ lệ chi trả an sinh xã hội không dùng tiền

mặt trên địa bàn huyện. Cuộc họp do đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch

UBND huyện, chủ trì.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đại diện lãnh đạo Công an huyện (Thường trực TCTĐA06 huyện);

 - Lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

  - Công chức VH-XH xã, thị trấn phụ trách an sinh xã hội.

 2. Địa điểm: Phòng họp số 3, UBND huyện.

 3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 18/6/2024 (Sáng thứ 3).

 Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị báo cáo

phục vụ cuộc họp.

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy

đủ và đúng thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-06-12T14:45:06+0700

		2024-06-12T15:58:10+0700

		2024-06-12T15:58:10+0700